ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2018 года  №42-1

О представлении

к вручению благодарственного письма за успешную работу

по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

Руководствуясь распоряжением Центральной избирательной комиссии

от 11 апреля 2018 года № 89-р «О благодарственном письме за успешную

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года» Территориальная избирательная комиссия

№ 30 решила:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии

кандидатуры для представления к вручению благодарственного письма

за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года членов территориальной

избирательной комиссии № 30, участковых избирательных комиссий

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 В. А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30

В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30

О.В. Сердюк

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии №30

от 17 апреля 2018 года № 42-1

Список кандидатур для представления

к вручению благодарственного письма за успешную работу

по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

Территориальная избирательная комиссия № 30:

Члены территориальной избирательной комиссии:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже)

Пол

м/ж

1 Барихновская Надежда Николаевна Ж

2 Сердюк Ольга Владимировна Ж

Члены участковых избирательных комиссий:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном

падеже)

Пол

м/ж

№ ИУ

1 Курмышов Василий Михайлович М 2233

2 Проскурякова Тамара Георгиевна Ж 2233

3 Двинский Александр Александрович М 2234

4 Джоган Оксана Дмитриевна Ж 2234

5 Маланчук Александр Алексеевич М 2237

6 Летовитез Лидия Степановна Ж 2237

7 Кручинина Татьяна Владимировна Ж 2239

8 Сорокин Андрей Борисович М 2239

9 Андрюнина Наталья Всеволодовна Ж 2243

10 Андрюнина Анна Александровна Ж 2243

11 Кузнецова Наталья Викторовна Ж 2244

12 Шеповальникова Ирина Вячеславовна Ж 2244

13 Самойлова Ольга Юрьевна Ж 2245

14 Панова Анжела Михайловна Ж 2245

15 Васильчук Любовь Ивановна Ж 2246

16 Аветисова Лариса Александровна Ж 2246

17 Бугаева Татьяна Сергеевна Ж 2247

18 Сологуб Людмила Андреевна Ж 2247

19 Бугаева Елена Анатольевна Ж 2247

20 Васина Наталья Сергеевна Ж 2248

21 Хавренко Юлия Брониславовна Ж 2248

22 Дембицкая Наталья Вячеславовна Ж 2250

23 Белькович Вероника Владимировна Ж 2250

24 Продан Ирина Александровна Ж 2251

25 Егорова Татьяна Борисовна Ж 2251

26 Шишлов Андрей Александрович М 2252

27 Маслов Артем Валентинович М 2252

28 Гасанов Магаммед Ализахир Оглы  М 2253

29 Несюк Любовь Сергеевна  Ж 2255

30 Картавенкова Светлана Михайловна Ж 2255

31 Климкова Наталья Николаевна Ж 2256

32 Добросмыслова Ирина Александровна Ж 2256

33 Кирсанов Анатолий Иванович  М 2256

34 Болтенкова Наталья Анатольевна  Ж 2259

35 Жукова Анастасия Михайловна Ж 2259

36 Федорова Любовь Адольфовна Ж 2260

37 Гойдина Елена Евгеньевна Ж 2260

38 Архипова Марина Витальевна Ж 2260

39 Грачева Татьяна Александровна Ж 2261

40 Борисенко Светлана Сергеевна Ж 2262

41 Ладыгина Лариса Владимировна Ж 2263

42 Сидорова Лия Геннадьевна Ж 2263

43 Ахмедов Эльман Иосиф Оглы М 2265

44 Мамедова Сюзанна Эльмановна Ж 2265

45 Купина Валентина Владимировна Ж 2267

46 Коваленко Ольга Алексеевна Ж 2267

47 Сербина Кристина Владимировна Ж 2267

48 Погудин Александр Сергеевич М 2270

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30

В.А. Соколов